foi utilizada pela unidade instrutória como parâmetro para a formação 
de  valores  médios,  entendendo  que  por  meio  dela  não  é  possível 
identificar  os  preços praticados na região e,  tampouco constatar  a 
contratação dos serviços com sobrepreço indicado no valor total de R$ 
199.160,00 (cento e noventa e nove mil, cento e sessenta Reais). 

114.  Concluo  que  o  método  não  se  apresenta  apropriado  para 
quantificar o exato valor do dano, caso confirmado(…) 
No entanto, a impossibilidade de quantificação do prejuízo ao erário, 
apesar de tornar as contas iliquidáveis, não afasta a configuração do